指定經紀開始於市場為零碎股份提供對盤服務 ..... 十二月二十三日（星期三）

每手買賣單位由10,000股股份變更

為30,000股股份的生效日期 ..... 十二月二十三日（星期三）上午九時正

19

二零二一年

指定經紀為零碎股份提供對盤服務的最後日期 ..... 一月十四日（星期四）

向相關不採取行動股東（如有）或

除外股東（如有）支付淨收益 ..... 一月十五日（星期五）

本公佈內所有時間及日期指香港當地時間及日期。

以上預期時間表或本公佈其他部分中所載日期或截止時間僅作指示用途，本公司
可能會延長或變更相關日期或截止時間。預期時間表如有變更，將適時予以公佈
並通知股東及聯交所。

惡劣天氣及╱或極端情況對接納供股股份並繳付股款的截止時間的影響

若發生以下情況，則接納供股股份並繳付股款的截止時間將不會生效：

(i) 8號或以上熱帶氣旋警告信號或「黑色」暴雨警告信號於二零二零年十二月四
日（星期五）當地時間中午十二時正之前任何時間在香港生效並於中午十二
時正後不再生效。則接納供股股份並繳付股款的截止時間將延後至同一營業
日的下午五時正；或

(ii) 8號或以上熱帶氣旋警告信號或「黑色」暴雨警告信號於二零二零年十二月四
日（星期五）當地時間中午十二時正至下午四時正之間任何時間在香港生效。
則接納供股股份並繳付股款的截止時間將更改為下一個並無任何該等警告於
上午九時正至下午四時正之間任何時間在香港生效的營業日下午四時正。

若接納截止時間未於當前計劃日期生效，則以上「預期時間表」所述日期可能會受
到影響。在此情況下，本公司將盡快作出公佈。

20

股權結構

以下載列假設除根據供股配發及發行供股股份外，於供股完成前，本公司的已發
行股本並無任何變動的情況下，本公司 (i)於本公佈日期；(ii)緊隨供股完成後（假
設現有股東悉數接納供股股份）；(iii)緊隨供股完成後（假設合資格股東未接納任
何供股股份且配售代理未配售任何未獲認購供股股份及除外股東未售出供股股份）；
及 (iv)緊隨供股完成後（假設合資格股東未接納任何供股股份且配售代理已配售
全部未獲認購供股股份及除外股東未售出供股股份）的股權結構：

於本公佈日期

緊隨供股完成後
（假設現有股東悉數
接納供股股份）

緊隨供股完成後
（假設合資格股東未接納
任何供股股份且配售代理
未配售任何未獲認購供股
股份及除外股東未售出

供股股份）

緊隨供股完成後
（假設合資格股東未接納
任何供股股份且配售代理
已配售全部未獲認購供股
股份及除外股東未售出

供股股份）
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

控股股東
Fortune Time 24,975,000 31.22% 99,900,000 31.22% 24,975,000 31.22% 24,975,000 7.80%

公眾
獨立承配人 – 0.00% – 0.00% – 0.00% 240,000,000 75.00%
其他公眾股東 55,025,000 68.78% 220,100,000 68.78% 55,025,000 68.78% 55,025,000 17.20%

80,000,000 100.00% 320,000,000 100.00% 80,000,000 100.00% 320,000,000 100.00%

股東及公眾投資者應注意，上述股權變動僅供說明用途，供股完成後本公司的股
權結構的實際變動受供股接納結果等多種因素影響。

21

供股的理由及所得款項用途

假設本公司於供股完成前的已發行股本概無任何其他變動，供股的預期所得款項
總額、所得款項淨額及每股供股股份淨價載列如下：

港元
（概約）

所得款項總額 24.0百萬
所得款項淨額 22.9百萬
每股供股股份淨價 0.095

本集團主要在中國及香港從事鍍錫鐵皮包裝產品的製造及銷售。主要產品為錫罐
及鋼桶，該等產品一般用以裝載漆料及塗料。

於擬進行供股前，董事會已考慮下列因素，包括 (a)本集團的融資需求；(b)所得款
項的擬定用途；及 (c)擬進行供股的理由及本公司考慮的其他集資途徑。

(a) 本集團的融資需求

誠如本公司截至二零一九年十二月三十一日止年度的年報（「年報」）及截至
二零二零年六月三十日止六個月的中期報告（「中期報告」）所載，本公司截至
二零一九年十二月三十一日止年度及截至二零二零年六月三十日止六個月分
別錄得虧損約人民幣28.9百萬元及人民幣6.8百萬元，主要由於2019冠狀病毒
病爆發及中美貿易戰影響下的不確定性。本公司擬透過(i)升級現有生產線；(ii)

參與若干塗料及塗料相關產品展覽；及 (iii)擴大銷售團隊，進一步鞏固其鍍錫
鐵皮包裝業務的市場份額和繼續擴大國內業務。

於本公佈日期，未償還銀行及其他借款總額約為人民幣68.6百萬元（「該等借